Администрация города Сосновоборска

Управление образования администрации города Сосновоборска

(УО)

ПРИКАЗ

от 27.03.2017 г. г.Сосновоборск № Л

Об утверждении стоимости питания
одного ребенка в день на 2 квартал 2017г.
по образовательным учреждениям,
реализующим основную
общеобразовательную программу
дошкольного образования.

В соответствии с Постановлением Главного государственного санитарного
врача РФ от 15.05.2013 N 26 "Об утверждении СанПиН 2.4.1.3049-13 "Санитарно-
эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации режима работы
дошкольных образовательных организаций"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить с 03.04.2017г. стоимость питания одного ребенка в день на апрель, май,
июнь 2017г. по образовательным учреждениям, реализующим основную
общеобразовательную программу дошкольного образования, согласно приложений.

2. Руководителям образовательных учреждений, реализующим основную
общеобразовательную программу дошкольного образования принять к исполнению
настоящий приказ.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель управления Г.Ф. Попова